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Departamenti i prokurimit

prishtind: dat6, 07.09 .2OIg
zyrtari Pergjegjds i Prokurimit i Komunds s6 Prishtines, nd mbdshtetje t6 nenit L08/4 (paragrafi10'1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr. o4/L-042, i ndryshu* or,u protesua*u tig.jin Nr. o4/L-
ilJ;.JiijL}:.tiji,?i:,.,*; S, u bazuar nd nenin 8 (paragrari 812 ) te
pubrik, duke vendosur sipas kdr ?.'5:,[T1Hififl i],fJ,."#,.,il,..operatori Ekonomik "Eing-corn' pdr aktivitetin: "Furnizimi me shporta xhepi dhe ur6se ,, dheme num6r t6 prokurimit: G16 _j,g_5l73_j.2j- nxierr:

VENDIM

Refuzohet kerkesa per ri-shqyrtim e operatori Ekono,,Eing com,,e dat6s 07.og.2o1.gridhurme aktivitetin e prokurimit " Furnizimi me shporta xhepi dhe ur6se,, me Nr.616 1,g 5173L21'Nr' Brendshem 616 18 083 1'21' 211 kunder riorr,*i iur anurim td oktivitetif, te dates03.09.2018, te publikuar ne web_faqe te KRpp_se.

Vdrtetohet Njoftimi per anurim rc aktivitetit i pubrikuar me dat6: 03.0g .207g;

:i::;;:i:; 
Kontraktues, vendos qd re vozhdoj respektimin e vendimit p|r anutim td

4' Ky vendim hyn n6 fuqi dit6n e nenshkrimit dhe do t6 publikohet pdr t6 gjitha paldt n6platform6n elekronike n6 adresen : https ://e_prokurimi. rks_gov. ne

Arsyetim

operatori Ekonomik "Eing com" me dat€ 03.og.2o1B ka parashtruar kdrkesen-anKesen p6r ri_snqyrtim' lidhur me aktivitetin e prokurimit me tituil: "Furnizimi me shporta xhepi dhe ulese,,me Nr.616 1,8 51,73121 Nr. Brendsh6m 616 i.B OB3 1.21,, .

ilj:ijl';,.1:r1,t|i1""', 
me datd 03 os 2o1B, ka shqyrtuar kerkesen nd fjatd dhe ka ka

Pretendimet e parashtruesit td kerkesds jand
bazuara n6 dispozitat ligjore prriqe nrtoriteti
Prokurimit nuk ka bere krahasi, te oi.r,ave te

plotdsisht t6 pa bazuara pasiqd jan6 te pa
Ko ntra ktu es, res pe ktivis ht Zy rtari pergj.gle,
ndryshme,por ka krahasuar oferta, nE r..ooa



me poentimin e paraqitur nd pershkrimin e gmimt,respektivisht ka krahasuar devijimet eparaqitura nd secildn ofertd nga poentimi iparashikuar dl-re nd bazd te te njejtes ka konstatuarse gmimet e manipuluara jand tepdr t6 disfavorshm. pe, Autoritetin orre ne shperputhle teplote me poentimin e parashikuar.Pra ky krahasim'nuk ka te bej me nenin 2g.15 t6RRUOPp,por dshte plotdsisht i bazuar nd dispozitat ligjore.

zyrtari Pdrgjegjds i prokurimit bazuar ne sqarimet e paraqitura md rart6 dhe nd sqarimetdetale nga Vendimi pdr anulim ka vendosur si ne dispozitiv.

Kdshilla juridike:
Kunder kdtij vendimi' ankuesi mund td paraqesd ankesd prand osHp-sd. Ankesa prane osHp-seduhet te dorezohet brenda 10 (dhjetef iii"u" pas pranimit te ketij vendimi.


